



AİLE ENSTİTÜSÜ



Uluslararası
AİLE VE NÜFUS
KONFERANSI
26-27 EKİM 2026, İSTANBUL

BİLDİRİ ÇAĞRISI

TEMATİK EKSENLER • GÖNDERİM KURALLARI • SUNUM BİÇİMLERİ
YAYIN • ÖNEMLİ TARİHLER • BAŞVURU VE İLETİŞİM



BİLDİRİ ÇAĞRISI
ULUSLARARASI AİLE VE NÜFUS KONFERANSI
26 - 27 Ekim 2026 — İstanbul

T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Aile Enstitüsü ev sahipliğinde düzenlenen Uluslararası Aile ve Nüfus Konferansı, Aile ve Nüfus On Yılı (2026 - 2035)'nin uluslararası akademik açılış etkinliğidir. 26 - 27 Ekim 2026 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilecek Konferans; aile ve nüfus alanlarındaki gelişmeleri karşılaştırmalı, disiplinler arası ve kanıta dayalı bir çerçevede ele almayı; araştırmacıları, akademisyenleri, uzmanları ve politika yapıcıları bir araya getirerek farklı ülke deneyimlerinden öğrenmeye açık bir uluslararası akademik iş birliği zemini kurmayı amaçlamaktadır. Bu çerçevede, aile ve nüfus alanında çalışan ulusal ve uluslararası araştırmacılar, akademisyenler ve uzmanlar Konferansa bildiri sunmaya davet edilmektedir.

Uluslararası
AİLE VE NÜFUS
K O N F E R A N S I

◆ Tematik Eksenler

Konferansın bilimsel programı, aile ve nüfus alanını farklı boyutlarıyla kapsayan altı tematik eksen üzerine kurulmuştur. Yazarlardan, bildiri konularını içerik bakımından en uygun eksenle ilişkilendirerek başvurmaları beklenmektedir. Eksenler altında sıralanan uğrak noktaları örnek niteliğinde olup başvurular eksen kapsamındaki ilgili diğer konulara da açıktır.

1. Aile Kurumu ve Karşılaştırmalı Aile Hukuku

Ailenin anayasal ve yasal düzlemde tanımlanmasının, korunmasının ve dönüşümünün karşılaştırmalı hukuk çerçevesinde ele alınacağı bu eksenin uğrak noktaları anayasal aile koruması ve karşılaştırmalı içtihat; medenî hukukta evlilik, boşanma, miras ve mal rejimi düzenlemeleri ile aile ve nüfus politikalarında devlet-toplum sınırı ve hukuksal yönetişimdir.

2. Geçmişten Bugüne Aile ve Nüfus: Kavramsal Dönüşümler ve Çok Boyutlu Yansımalar

Tarihsel perspektiften aile, nüfus, cinsiyet ve bedene ilişkin gözlemlenen dönüşümlerin kanıt zemininde değerlendirileceği bu eksenin uğrak noktaları; aile kavramının tarihsel dönüşümü, nüfus politikalarındaki paradigma değişimleri, çeşitli politika alanlarında beden ve cinsiyete ilişkin kavramsal kaymalar, yardımcı üreme teknolojilerinin aile tanımı üzerindeki yansımaları ile uluslararası norm aktarımı karşısında yeni yaklaşımlardır.

3. Evlilik, Doğurganlık ve Hane Yapısında Değişen Dinamikler

Evlilik müessesesindeki dönüşümün, doğurganlıktaki düşüşün ve hane yapısının küçülmesinin karşılaştırmalı bir politika çerçevesinde inceleneceği bu eksenin uğrak noktaları evliliğin ertelenmesine ve hiç evlenmemeye ilişkin dinamikler; doyum, uyum ve süreklilik bakımından evliliğin niteliği; evliliklerin teşviki; doğurganlık politikalarının kıyaslamalı etkililiği, çok çocuklu aileye destek mekanizmaları ve iş-aile dengesi tartışmalarıdır.

4. Kuşaklararası Refah: Gençlik ve Yaşlanma

Gençlerin nitelikli yetiştirilmesinin, yaşlı refahının ve kuşaklararası dayanışmanın ele alınacağı bu eksenin uğrak noktaları gençlerin eğitimi, kariyeri, karakter gelişimi ve psikolojik esenliği; ne eğitimde ne istihdamda olan gençler; yaşlanma dinamikleri; aile ve toplum temelli yaşlı bakım yaklaşımları; kuşaklararası ilişkiler ve demografik yaşlanmanın sosyal politika yansımalarıdır.

5. Demografik Coğrafya: Kır, Kent, Göç ve Mekânsal Dengeler

Kırsal nüfus kaybının, kentleşme baskısının ve iç-dış göç dinamiklerinin aile odaklı bir mekânsal politika çerçevesinde inceleneceği bu eksenin uğrak noktaları yerinde kalkınma yaklaşımları, kentleşmenin aile yapısına etkisi, göç politikaları, bölgesel demografik denge ile aile odaklı yerleşim ve konut politikalarıdır.

6. Dijitalleşme ve Aile: Riskler, Fırsatlar ve Politika

Yapay zekâ, sosyal medya ve dijital içeriklerin aile içi ilişkiler, çocuk-geç gelişimi ve ebeveynlik pratikleri üzerindeki etkilerinin inceleneceği bu eksenin uğrak noktaları siber zorbalık, dijital bağımlılık, çevrim içi alt kültürlerin etkileri, yapay zekânın ve diğer dijital araçların sunduğu olanaklar, dijital ebeveynlik, dijital güvenlik ve dijital çağda aile dostu içerik politikalarıdır.

◆ Gönderim Kuralları

Bildiri gönderimi, Konferans web sitesindeki çevrim içi form aracılığıyla iki aşamalı olarak yapılacaktır. Birinci aşamada genişletilmiş özet sunulacak; çift kör değerlendirmeden geçerek kabul edilen özetlerin yazarlarından ikinci aşamada tam metin istenecektir. Birden çok yazarlı bildirilerde, başvuruyu yapan yazardan; tüm yazarların gönderilen çalışmadan ve yazar sıralamasından haberdar olduğunu ve gönderime onay verdiğini başvuru aşamasında beyan ve taahhüt etmesi istenecektir.

• **GENİŞLETİLMİŞ ÖZET:** Araştırma sorusunu/amacını, yaklaşımını veya yöntemini, temel argüman ya da bulgularını ve sonuçlarını (mümkün olması hâlinde politika çıkarımları ile) içermeli ve 4-6 anahtar kelimeyle birlikte sunulmalıdır. Türkçe veya İngilizce dillerinde, 500-750 kelime aralığında, sağlanacak şablona ve yazım kurallarına uygun biçimde hazırlanmalıdır. Gönderilen genişletilmiş özeti daha önce yayımlanmamış veya halihazırda yayımlanma aşamasında bulunmayan özgün bir çalışmaya ait olması gerekmekte olup başvurunun özgünlük taahhüt beyanı vermesi istenecektir.

• **TAM METİN:** Sağlanacak şablona, yazım kurallarına ve belirlenen atıf sistemine uygun biçimde; tablolar, şekiller ve kaynakça dâhil en az 5, en çok 10 sayfa olacak şekilde Türkçe veya İngilizce dillerinde hazırlanmalıdır. Gönderilen tam metnin daha önce yayımlanmamış veya halihazırda yayımlanma aşamasında bulunmayan özgün bir çalışma olması gerekmekte olup başvurunun özgünlük taahhüt beyanı vermesi istenecektir. Metinler intihal taramasından ve hakem değerlendirmesinden geçirildikten sonra Bildiri Kitabı'na alınacaktır. Konferansta sunum yapılması, bildirinin Bildiri Kitabı'nda yayımlanacağı anlamına gelmeyecektir.

İnsan katılımcı veya kişisel veri içeren çalışmalar, araştırma etiği ilkelerine uygun olarak yürütülmüş ve gerekli durumlarda ilgili etik kurul onayı alınmış olmalıdır; onaya ilişkin bilgi beyan edilecek ve belge talep hâlinde sunulacaktır. Bu konudaki sorumluluk yazarlara aittir.

GENİŞLETİLMİŞ ÖZET	→	ANAHTAR KELİME 4-6	KELİME ARALIĞI 500-750	DİL TR-ENG
TAM METİN	→	ANAHTAR KELİME 4-6	SAYFA ARALIĞI 5-10	DİL TR-ENG

◆ Sunum Biçimleri

Yazarlar başvuruda tercih ettikleri sunum biçimini (sözlü/poster) belirtecek; nihai sunum biçimi, değerlendirme sonucu ve program kapasitesi dikkate alınarak Düzenleme Kurulu tarafından belirlenecektir. Bildirinin programa ve Bildiri Kitabı'na alınabilmesi için en az bir yazarın Konferansa kayıt yaptırmayı ve sunumu gerçekleştirmesi ön koşuldur.

• **SÖZLÜ SUNUM:** Bildiri, yazar veya ortak yazarlardan biri tarafından sunulmalıdır. Sunumlar, oturum salonunda hazır bulunan bilgisayar ile yapılacak olup sunum dosyasının sağlanacak şablona uygun biçimde, Türkçe ve İngilizce dillerinde Konferanstan en az 5 gün önce teslim edilmesi beklenmektedir. Salonda sunumların başlatılmasına yardımcı olacak bir görevli bulunacaktır. Sunumlar İngilizce veya Türkçe dilinde yapılacak, sunum sırasında İngilizce, Türkçe ve Arapça dillerinde simültane çeviri sağlanacaktır.

• **POSTER SUNUMU:** Posterler sağlanacak şablona uygun biçimde, Türkçe ve İngilizce dillerinde, A0 boyutunda (84,1 × 118,9 cm) ve dikey yönlendirmeli hazırlanmalıdır. Posterin dijital olarak Konferanstan en az 20 gün önce teslim edilmesi beklenmektedir. Oturum boyunca Türkçe veya İngilizce konuşma becerisine sahip yazar veya ortak yazarlardan birinin posterini başında bulunması gerekecektir.

◆ Yayın

Konferansta sunulan bildiriler arasından tam metni intihal taramasından ve hakem değerlendirme-sinden başarıyla geçenler, ISBN'li Uluslararası Aile ve Nüfus Konferansı Bildiri Kitabı'nda bir araya getirilecek ve 2027 yılı içinde açık erişimli olarak yayımlanacaktır.

◆ Önemli Tarihler

BİLDİRİ ÖZETİ SON GÖNDERİM 7 Ağustos 2026	BİLDİRİ ÖZETİ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 8 Eylül 2026
KONFERANS 26-27 Ekim 2026	TAM METİN SON GÖNDERİM 30 Kasım 2026
TAM METİN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 31 Ocak 2027	REVİZE TAM METİN SON GÖNDERİM 28 Şubat 2027

◆ Başvuru ve İletişim



uank-ifpc.aile.gov.tr
uank-ifpc@aile.gov.tr
+90 312 705 42 22 · +90 312 705 42 30